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KyGok Poccum B 3auéTHbix rpynnax “rpynna F", "Typuur", "GT4 (1-3 rpynna)” (1 atan, EKI Ne2166500020022321)
Mockosckas obnacTs, r.o. Bonokonamck, Tpacca "Moscow Raceway"

Ksanudpukauus Utor

Bpemsa crapra - 11.05.2024 - 11:00:04

Moscow Raceway - 3931 m,

Mos. s -] Pas. ot Pas. ot
Mo3. Crt.H. UMna ABTOMOGMNB Kn. wn. Jlyyl.Kp. «p. nuga. npen. Kp. Makc.ck,
1 17 SMP RACING - 17 BR 03 erF 1 1:32.997 5 7 238.4
2 1 SMP RACING - 1 BR 03 GrF 2 1:33.247 9 0.250 0.250 11 244.3
3 51 BR ENGINEERING BR 03 GrF 3 1:34.494 7 1.497 1,247 11 242.7
4 21  BALCHUG Racing Ligier 1S 53 EVO 2 GrF 4 1:34.535 5 1.538 0.041 12 242.2
5 88 YADRO Motorsport - 88 Mercedes AMG GT4 G4 1 1:40.441 6 7.444 5906 7 238.4
6 34 X Motorsport - 34 Toyota GR Supra GT4 EVO T4 2 1:40.654 6 7.657 0213 @ 7 239.5
7 77  FOHYAPOB AHppeit Toyota GR SupraGT4 EVO  er« 3  1:40.796 5 7.799 0.142 6 237.9
8 5 X Motorsport - 5 Toyota GR Supra GT4 EVO g4 4 1:41.143 5 8.146 0.347 8 237.9
9 13 Kanutan PaticuHr Tum Mercedes AMG GT4 6T4 5 1:41.549 6 8.552 0.406 7 234.3
i0 7 MOTOPCIMNOPT NPOMQYLUH BMW F82 M4 GT4 G4 6 1:41.741 6 8.744 0.192 7 237.9
11 16 YADRO Motorsport - 16 Mercedes AMG GT4 G4 7 1:41.779 5 8.782 0.038 6 237.4
12 37 Wckpa Motopcnopt Toyota GR Supra GT4 EVO G4 8 1:42.216 4 9.219 0.437 5 236.8
13 8 YUKWHEB EBreHuii AUDI RS3 LMS TCR Tour 1 1:44.881 5 11.884 2,665 6 229.3
14 B8B88 BanawwuxuHckuin YL, AOCAA® P® CUPRA TCR DSG Tour 2 1:46.089 3 13.092 1.208 6 223.1
15 12  WWUWKOWN AUDI RS3 LMS TCR Tour 3 1:47.382 5 14.385 1.293 6 217.7
1He keanuchuymposaH B knacce Tour MakcumansHoe epems ksanudukaumm (110% ot 1:44.881) 1:55.369 MunumansHoe Bpems ksanudmkaumy : 1 kp. l
H/K 53 Mazda Karting Academy Mazda 3 Tour 1:58.176 4 25.179 10.794 5 178.8

|He craprosanu s knacce: Gr.F

H/C 10 YADRO Motorsport - 10

Mercedes AMG GT3

Gr.F

Jlyuwee spems kpyra 1:32.997 s kpyre 5 yyacTHuk/komaHga 17 : SMP RACING - 17(CMONSAP Anexcauap) ()
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